
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl.  

      woj. opolskie  

   ZARZĄDZENIE Nr 0050.46.2025  
      Burmistrza Gorzowa Śląskiego                    

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

  

  

w sprawie:  zatwierdzenia regulaminu przeprowadzenia przetargu na wynajem lokali 

użytkowych i garaży stanowiące własność Gminy Gorzów Śląski oraz 

powołania komisji przetargowej.  

  

  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 37 ust.4 i art.38 ust.1 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.)  zarządza się, co 

następuje:  

  

§1  

  

Zatwierdzam Regulamin przeprowadzania przetargu na  wynajem lokali użytkowych i garaży 

stanowiące własność Gminy Gorzów Śląski, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

  

§2  

  

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargu na wynajem  lokali 

użytkowych  i garaży, w składzie opisanym w załączniku Nr 2 do zarządzenia.  

  

§3  

  

Traci moc Zarządzenie Nr 0050/14/2015 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 4 lutego 2015r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przeprowadzania przetargu na lokale użytkowe i garaże 

stanowiące własność Gminy Gorzów Śląski oraz powołania komisji przetargowej.  

  

§4  

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa.     

   

§5  

  

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.  

  

       BURMISTRZ 

 

     /-/Rafał Kotarski 

 

  


